关于2019-2020-1信息化教学课程认定申报的通知

教务通知[2019]第64号

各院（部）及各位教师：

     依据《徐州工业职业技术学院在线开放课程建设与管理办法》（徐工职院发〔2019〕54号）和《徐州工业职业技术学院教学工作量计算办法》（徐工职院发2019[77]号）文件及《关于2019-2020-1信息化教学课程备申报的通知》（教务通知[2019]第 29号）的要求，现请各院（部）原备案任课教师进行本学期信息化教学课程认定申报。学校将依据备案及上课实际组织教学委员会专家审核认定，并按认定结果核定课时。

     请各位教师按附表（信息化教学课程认定资料清单）要求将各项纸质资料一式1份（每人1袋），由各学院（部）收齐后于2020年1月5日前统一交到A01-406室，电子稿同时发到wangby@mail.xzcit.cn邮箱。

       特此通知。

附表：信息化教学课程认定资料清单
                                       教务处

                          2019年12月16日

附表   信息化教学课程认定资料清单
	教师姓名

	性别

	职称

	联系电话

	邮箱

	课程名称

	课程计划课时数

	在线课程名称

	信息化教学课时数

	平台名称

	平台网址

	认定标准及资料

	序号
	标准
	需提供的资料
	是否具备

	1
	使用自建线课程平台
	平台网址

	2
	教学全过程有完整记录
	课程平台运行记录数据。

	3
	教学设计（讲稿）齐备
	教学设计（讲稿）

	4
	上课进度与教学日历相符
	教学日历

	5
	线上线下有考勤记录
	线上、线下考勤记录

	6
	线上线下有分别成绩记录
	线上、线下成绩记录及综合成绩记录（注：综合成绩=线上成绩*0.5+线下成绩*0.5）

	院（部）审定意见
	以上资料符合信息化课程认定标准，审核无误。
负责人签字       学院（部）  盖章                      年   月    日

	教务处审定意见
	经审核该任课教师所报课程（不）符合信息化课程认定标准，（不）同意认定。
负责人签字       教务处  盖章                      年   月    日

本表一式两份，一份粘贴在资料袋上，一份放在资料袋内。